1

合肥市质量和技术创新协会
合质协〔2022〕35 号

关于开展 2022 年“质量月”系列活动的通知

各会员单位：

为迎接 2022 年“全国质量月”的到来，贯彻落实安徽省《关

于开展质量提升行动推进质量强省建设的实施意见》，为合肥市

打造“质量强市”发挥质量技术平台的优势和质量提升行动的引

领功能，营造“企业追求质量、社会崇尚质量、人人关心质量”

的良好氛围，合肥市质量和技术创新协会将举办质量月系列活动，

现将活动计划公布如下：

一、活动时间

2022 年 8 月底至 9 月底

二、活动地点

合肥市

三、活动对象

合肥市内企业

四、活动计划

2

序号 时间 活动主题 主要内容

1 8月25-27日
GB/T 19001 质量管理

体系内审员培训班

针对会员单位提供

专属免费培训

2 9 月 6 日

生产过程质量管理座谈

会暨“质量书屋”揭牌

仪式

邀请企业质量负责

人就生产过程中质

量管理方法进行交

流和研讨

3 9 月下旬 智能制造标杆企业参访
智能制造标杆企业

参观、交流

4 全月 质量微课录制
质量管理科普知识

小视频录制

5 全月
“节能促质量”公益诊

断活动

开展生产工艺、主

要用能设备、工业

用水等能源资源利

用状况的诊断与分

析，为企业实施节

能技术改造、提高

能源资源利用效率

提出科学合理建议

3

五、联系人

活动将于近期陆续下发通知，具体以实际通知为准。有意参

与活动者，请咨询以下人员。

联系人： 杨姗姗 童毅

联系方式：18096622030 18226655348

合肥市质量和技术创新协会

2022 年 8 月 23 日